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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71324507F

2. Data e Regjistrimit 24/01/2017
3. Emri i Subjektit METAL CROM 2
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES L.14, Mbikalimi i ri i Shkozetit, 
Zona Kadastrale nr. 8516, nr. pasurie 15/255/HD 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, perpunim, lucidim dhe pastrim metalesh me 

ngjyre dhe te tjera. Perpunim i pjesshem dhe i plote i ketyre 
produkteve. Perpunim dhe aktivitetin e vet dhe per te trete 
brenda dhe jashte vendit dhe fason dhe per perpunimin aktiv 
( regjim doganor ). Import-eksport i makinerive ne fuknsion 
te ketyre proceseve dhe funksioneve te tjera.
Arian Shaqja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/10/2019                Deri: 21/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArianShaqja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: METAL CROM 2
E-Mail: metalcrom18@gmail.com  
Telefon: 0698822466  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-121995-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893070-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

22/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-981550-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
19.10.2018, ku është vendosur: Miratimi i Shitjes së 100% të kuotave të ortakut Z. Bajram 
Kariqi që zotëron në shoqërinë "METAL CROM 2" sh.p.k.   2-Depozitimi i Kontratës së 
Shitjes së Kuotave Nr.752 Rep.,Nr.311/1Kol., datë 19.10.2018, ndërmjet palës  shitëse Z. 
Bajram Kariqi dhe palës blerëse Z. Gajtano Gjura.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("metalcrom18@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gajtano Gjura")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bajram Kariqi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9CC965-48B9-49E0-8E71-08987F102503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911FEB42-29BD-44FB-A11F-99C8918F553E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5238B864-496F-409F-8A9B-469FC8123A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28BACD1F-E27E-4DA9-9E87-51953C0173F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B31C44B-5A91-4349-9179-687CB47F91EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B31C44B-5A91-4349-9179-687CB47F91EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4F5090-A85F-4220-92F1-8F865719AE05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482B4BB9-695D-44AE-AAD9-C1AA3717F778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5729214-0B68-4025-ADCA-E70B4B23F37E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4710A636-59BB-443C-8D06-36312E33D037
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Transferim i kuotave te kapitalit

24/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-034270-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
04.12.2018, ku është vendosur: Miratimi i Shitjes së 49% të kuotave të ortakut Z. Gajtano 
Gjura që zotëron në shoqërinë "METAL CROM 2" sh.p.k., ne favor te Z. Arian 
Shaqja.Ndryshimi i administratorit te shoqerise.   2-Depozitimi i Kontratës së Shitjes së 
Kuotave Nr.2647 Rep.,Nr.1632Kol., datë 05.12.2018, ndërmjet palës  shitëse Z. Bajram 
Kariqi dhe palës blerëse Z. Gajtano Gjura.  
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arian Shaqja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gajtano Gjura")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gajtano Gjura")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Riza Rusi")                      Nga data "04/12/2018             
Ne daten "04/12/2023
eshte larguar administratori:            ("Bajram Kariqi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-146960-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 01 datë 
26.03.2019 për miratimin e shitjes së 51% të kapitalit nga ortaku Gajtano Gjura tek ortaku 
Arian Shaqja. Largimi i administratorit z. Riza Rusi dhe emërimi i administratorit z. 
Bajram Kariqi.Kontratë shitje datë 27.03.2019.Kontratë shitje datë 27.03.2019.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gajtano Gjura")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Shaqja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("49.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Shaqja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F6BE63-2015-4E48-86CA-DD24352B8457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551E8EFD-9E37-4A78-A39A-0F6AE0981AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6D461F-E2B5-4A83-BAEA-38F0F7E88A7D
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eshte shtuar administratori:            ("Bajram Kariqi")                      Nga data 
"26/03/2019             Ne daten "26/03/2024
eshte larguar administratori:            ("Riza Rusi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283273-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
metal crom 2 Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
METAL CROM 2 SHPK vendimi ortakut 2018_000008.pdf
METAL CROM 2  SHPJEGIME 2018.pdf
metal crom 2 Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx

23/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-381784-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 21.10.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arian Shaqja")                      Nga data "21/10/2019             
Ne daten "21/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Bajram Kariqi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-991547-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
METAL CROM 2 GJOBE PER MOS DORZIM  BILANCI  2019_000174.pdf
METAL CROM 2 VENDIMI I ORTAKUT    2019_000175.pdf
METAL CROM Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres 2019.xlsx
METAL CROM 2 SHENIME BILANCI  2019_000172.pdf
metal crom 2 Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE4C712-94EE-4930-BEE9-9BBAE7539A70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E6E6DC-D9A4-4FD0-854C-E6C32D5024F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D8409A3-EF2B-4111-A299-12207634752D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F199C8-A5D2-4E9B-970A-C878E4846373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8C97E2-FC7F-4D7D-B5BF-B77210F8E2C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C312EDE3-86DF-4076-9CF5-E6774A751695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C312EDE3-86DF-4076-9CF5-E6774A751695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C70714D-9BAB-49B0-85F4-74B0FE49F79A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7D165A-64B2-4A1C-A344-A005C51D3E95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D3FFF3-D34C-472D-84C6-C03F5FAACA62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2971A5F-EE1A-4050-A540-93D0B72F6FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2971A5F-EE1A-4050-A540-93D0B72F6FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD790624-1935-4111-8102-659D3C8BE104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A2D27A-B047-47D4-9D81-53B486103112
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16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-993193-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
METAL CROM 2 VENDIMI I ORTAKUT    2021.pdf
METAL CROM Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres 2021.xlsx
METAL CROM 2 SHENIME BILANCI  2021.pdf
metal crom 2 Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx

09/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-059061-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.130754 Prot., datë 28.12.2022, 
protokolluar nga QKB me NR. 62 Prot datë 04.01.2023, lëshuar nga Permbarues Gjyqesor 
Privat Enuar V MERKO E.G Bailiff’s Service, ku është urdhëruar: Vendosja e sekuestros 
konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga pala debitore Shoqëria “ METAL Crom 
2” shpk me NIPT L71324507F.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 10/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D374C00-009A-4A8F-AAE9-25CA4BFB8514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493C8EB1-7CC1-450C-B2CA-336136CF1C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493C8EB1-7CC1-450C-B2CA-336136CF1C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D89497B-642C-428F-9F50-803CC48EE277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3942D25B-F8C0-4AE1-9A17-BC5FB3668F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7665B146-9A7D-452E-A5F0-F3E9BA7AC103

